PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21 октября   2010  г.  № 476

   г. Рубцовск
	О внесении изменений и дополнений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.09.2009 № 239 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2009 – 2010 годы»

Руководствуясь пунктом 1 статьи 3, пунктом 6 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), пунктом 3.2 Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.04.2005 № 188 (с изменениями и дополнениями), подпунктом 7 пункта 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.09.2009 № 239 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2009 – 2010 годы» следующие изменения:

1.1. Из приложения к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.09.2009 № 239 исключить пункты 7, 13, 19, 30.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

3. Контроль  за     исполнением    настоящего     решения   возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ,    природопользованию  и  земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                        В.И.Машуков